

Vysvetľovanie

Názov zákazky: Materská škola Černyševského - interiérové vybavenie

Obstarávateľ: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky

Poradové číslo: 1

Dátum podania: 13.02.2023 14:04:13

Zverejnené: 13.02.2023 14:35:59

Dobrý deň,

prosím Vás o zodpovedanie nasledujúcich otázok.

1. Správne sa domnievame, že v položke 326 absentuje merná jednotka ks? Môžeme ich uviesť do ponuky?
Odpoveď: Áno, v mernej jednotke má byť uvedené ks. Môžete uviesť do ponuky pri mernej jednotke „ks“. Správny text položky: 326/ Počet pántov na každú skrinku/ ks/ min. 2 /**uved'te hodnotu**
2. Správne sa domnievame, že v položke 518 je preklep v mernej jednotke a správne majú byť uvedené mm, tak ako u iných položiek? Môžeme to uviesť do ponuky? Odpoveď: Áno, v mernej jednotke majú byť uvedené mm nie cm, ide o preklep. Môžete uviesť do ponuky pri mernej jednotke „mm“. Správny text položky: 518/ Vrchná doska - materiál DTDL hrúbky/ mm /min. 18 – max. 25/ **uved'te hodnotu**
3. V položkách, kde je uvedená požiadavka na splnenie parametra ako min, ale pri parametri ponúkané uchádzačom uvedené ako áno/nie môžeme uviesť aj hodnotu takéhoto parametra? Odpoveď: Áno, v prípade, že pri parametri požadujeme minimálnu hodnotu, uveďte v stĺpci „Parametre ponúkané uchádzačom“ číselnú hodnotu parametra.

Ďakujem